
Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Гази Баба ___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Драгана Коцевска II-1 ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба-Скопје Симона Христовска I

2 Никола Даневски II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

3 Надежда Илиева II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

4 Тамара Митровска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

5 Блерина Абази II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

6 Стефанија Бајрактарова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек II

7 Александра Данаилова II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек Пофалница

8 Валерија Јакимовска II ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек /

9 Матеј Мирослав II ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба-Скопје Симона Христовска /

Општински натпревар по математика 2015/2016 година - Општина ___Гази Баба ___
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда

1 Ангела Здравковска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска I

2 Санја Кариланова III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

3 Меланија Краљевска III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска I

4 Кирил Игновски III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска Пофалница

5 Драги Камов III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек /

6 Антонио Аврамовиќ III ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска /

7 Вероника Стоилковска III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек /

8 Бушра Лама III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек /

9 Владимир Шутоски III ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме награда
1 Драган Трајчев IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек I

2 Небојша Тодоровиќ IV ПСУ„Петта приватна гимназија“ Гази Баба Мирјана Докоска /

Андреј Иванов IV ПСУ “Јахја Кемал“ Автокоманда Гази Баба Озгур Емек


